










BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Akuntansi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1538 - Diana Frederica Kelas : 4PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP004 - KOMPUTER

AKUNTANSI (3 sks)

Ruang : E306

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Rabu, 15 Mar 2023 08:00 - 10:30 Microsoft Excel Formula if, sumif, countif, dan iferror ( 34/36 ) E306 Diana Frederica

2 Rabu, 29 Mar 2023 08:00 - 10:30 Rumus IF IF bertingkat ( 36/37 ) E306 Diana Frederica

3 Senin, 03 Apr 2023 08:00 - 10:30 Bab 2 Latihan vlookup, hlookup, index, match ( 36/37 ) E306 Diana Frederica

4 Rabu, 05 Apr 2023 08:00 - 10:30 Lanjutan index dan match Index, match, hyperlink, subtotal ( 37/37 ) E306 Diana Frederica

5 Rabu, 12 Apr 2023 08:00 - 10:30 Grafik dan diagram Batang, Line, Pie, Scatterplot ( 37/37 ) E306 Diana Frederica

6 Rabu, 03 May 2023 08:00 - 10:30 Pivot Pivot tabel dan pivot chart ( 35/37 ) E306 Diana Frederica

7 Rabu, 10 May 2023 08:00 - 10:30 Quiz Formula if, lookup, index, match, grafik, pivot
table dan pivot chart. ( 37/37 ) E306 Diana Frederica

8 Senin, 22 May 2023 08:00 - 10:00 UTS UTS ( 37/37 ) E306 Diana Frederica

9 Rabu, 31 May 2023 08:00 - 10:30 Prediktif dan Preskriptif data Regression dan Goal seek ( 35/37 ) E306 Diana Frederica

10 Rabu, 07 Jun 2023 08:00 - 10:30 Preskriptif data Goal seek dan Solver ( 35/37 ) E306 Diana Frederica

11 Rabu, 14 Jun 2023 08:00 - 10:30 Menu dasar Ms. excel
Shortcut, named references, tables, data
validation, conditional formatting, better
summing, skinny row.

( 31/37 ) E306 Diana Frederica
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Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

12 Rabu, 21 Jun 2023 08:00 - 10:30 Formula dalam Ms. Excel.

Selected shortcut, conditional summing basics,
remove duplicate, lookup basics, improving
vlookup with Match, improving vlookup with
Value and text, moving beyond vlookup with
index.

( 37/37 ) E306 Diana Frederica

13 Rabu, 28 Jun 2023 08:00 - 10:30 Formula Ms. Excel (lookup, dll)

Trap Errors with IFERROR, The IF Function,
List Comparisons, The ISERROR Function,
Multicolumn List Comparisons with
COUNTIF, Indentation, Perform Lookups with
SUMIFS, Determined the Last Day of the
Month with EOMONTH, Date Parts â€“
MONTH and YEAR, Build Your Own Date

( 31/37 ) E306 Diana Frederica

14 Rabu, 05 Jul 2023 08:00 - 10:30 Pivot table dan Pivot chart

Overview, Selected Shortcuts, PivotTable
Basics, Row Fields, Value Fields, Column
Fields, Filter Fields, Updating Data, Group and
Subtotals, Value Formats, Report Type
Comparison, Options.

( 35/37 ) E306 Diana Frederica

15 Rabu, 12 Jul 2023 08:00 - 10:30 Diagram dan pivot tabel

13. Report Layout and DesignMultiple Value
Fields, Calculated Fields, Calculated Items,
Show Values As, Sorting, Filtering, Hybrid
Reports with GETPIVOTDATA, Web Data,
External Data, Text Files, Data Preparation,

( 37/37 ) E306 Diana Frederica

16 Senin, 24 Jul 2023 08:00 - 10:00 UAS UAS ( 37/37 ) E306 Diana Frederica

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 24 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Diana Frederica )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Akuntansi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1538 - Diana Frederica Kelas : 4PAKA (K)

KMK - Mata Kuliah : AK2WP004 - KOMPUTER AKUNTANSI (3 sks) Ruang : E306

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Mar
2023

29 Mar
2023

05 Apr
2023

12 Apr
2023

03 May
2023

10 May
2023

31 May
2023

07 Jun
2023

14 Jun
2023

21 Jun
2023

28 Jun
2023

05 Jul
2023

12 Jul
2023

03 Apr
2023

322020003 APHRODITE JACQUELINE H H H H H H H H H H H H H H
322020063 JENNY CRESTELLA - H H H H H H H H H - H H H
322020072 ELISABETH CRISTILIA SAMON H H H H H H H H H H H S H H
322020078 Betran Satria Wijaya H S H H S H I H H H H I H I
322020091 MARGARETHA OLIVIANI H H H H H H H H H H H H H H
322020096 DAVID YAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H
322021004 MATTHEW ARYO SUSENO H H H H H H H H H H H H H H
322021006 EVA WIENARTI H H H H H H H H H H H H H H
322021015 VENESSA S H H H H H H H I H - H H H
322021016 VINSEN REVELIN SUSANTO H H H H H H H H I H - H H H
322021017 NATHANIA SETIAWIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
322021019 NATHALIE VERELLYA H H H H H H H H I H - H H H
322021020 NATHANIA JUANITA H H H H H H H H H H H H H H
322021022 TRI ENJELIKA THENNESIUS H H H H H H H H H H H H H H
322021023 WILLIAM DEVINTON H H H H H H H H H H H H H H
322021024 JEMMY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
322021025 RALF DOMINIC HULISELAN H H H H I H H H H H H H H H
322021026 KEZIA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H
322021027 FRISCILLA ANGELLICA I H H H H H H H I H S H H H
322021028 PIETER TANDJAYA H H H H H H H S H H H H H H
322021029 VIONA CHISTY H H H H H H H H H H H H H H
322021030 CHERYN VALENCIA H H H H H H H H H H H H H H
322021035 CAROLINE ANATASIA H H H H H H H S I H H H H H
322021038 DEBORA ANGELIN H H H H H H H H H H H H H H
322021041 MALCELLIN H H H H H H S H I H - H H H
322021043 MARSELIA ANGELIA H H H H H H H H H H H H H H
322021045 DAVID KURNIAWAN BONGGAPASAU H H H H H H H H H H H H H H
322021046 JOHANNES IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H
322021049 DEWI ERNITA SILABAN H H H H H H H H H H H H H H
322021050 HILARIA DEVILINA CICI H H H H H H H H H H H H H H
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Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Mar
2023

29 Mar
2023

05 Apr
2023

12 Apr
2023

03 May
2023

10 May
2023

31 May
2023

07 Jun
2023

14 Jun
2023

21 Jun
2023

28 Jun
2023

05 Jul
2023

12 Jul
2023

03 Apr
2023

322021051 JESSICA LAURENTIA H H H H H H H H H H H H H H
322021053 MICHELE CHRISTOPER H H H H H H H H H H H H H H
322021054 ALEXANDER H H H H H H H H H H H H H H
322021055 ENDRU ELIUD APRILIAN H H H H H H H H H H H H H H
322021057 STEVIE H H H H H H H H H H H H H H
322021058 DINDA TRIYANTI SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H
322021059 HANY CITRA DEWI ABINENO H H H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 24-Aug-2023 09:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Diana Frederica, Se., Mak

Prodi : Akuntansi

M.K : AK2WP004 - KOMPUTER AKUNTANSI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 4PAKA Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 322020003 APHRODITE JACQUELINE 90 70 70 76 A-

2. 322020063 JENNY CRESTELLA 76 73 68 72.15 B+

3. 322020072 ELISABETH CRISTILIA SAMON 77 78 72 75.59 A-

4. 322020078 Betran Satria Wijaya 90 56 86 76.7 A-

5. 322020091 MARGARETHA OLIVIANI 95 53 66 70.15 B

6. 322020096 DAVID YAPUTRA 91 95 58 80.84 A

7. 322021004 MATTHEW ARYO SUSENO 98 78 94 89.6 A

8. 322021006 EVA WIENARTI 56 44 82 60.9 C+

9. 322021015 VENESSA 89 95 96 93.55 A

10. 322021016 VINSEN REVELIN SUSANTO 98 95 94 95.55 A

11. 322021017 NATHANIA SETIAWIJAYA 87 83 94 88.05 A

12. 322021019 NATHALIE VERELLYA 89 83 96 89.35 A

13. 322021020 NATHANIA JUANITA 94 95 98 95.75 A

14. 322021022 TRI ENJELIKA THENNESIUS 70 63 98 77.34 A-

15. 322021023 WILLIAM DEVINTON 94 90 94 92.6 A

16. 322021024 JEMMY WIJAYA 91 95 96 94.15 A

17. 322021025 RALF DOMINIC HULISELAN 76 70 94 80.2 A

18. 322021026 KEZIA OCTAVIANI 80 83 98 87.35 A

19. 322021027 FRISCILLA ANGELLICA 86 80 86 83.9 A

20. 322021028 PIETER TANDJAYA 83 56 96 78.09 A-



Tanggal : 24-Aug-2023 09:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Diana Frederica, Se., Mak

Prodi : Akuntansi

M.K : AK2WP004 - KOMPUTER AKUNTANSI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 4PAKA Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 322021029 VIONA CHISTY 69 36 82 62 C+

22. 322021030 CHERYN VALENCIA 84 95 100 93.45 A

23. 322021035 CAROLINE ANATASIA 94 95 98 95.75 A

24. 322021038 DEBORA ANGELIN 91 95 98 94.85 A

25. 322021041 MALCELLIN 94 88 81 87.35 A

26. 322021043 MARSELIA ANGELIA 73 70 64 68.8 B

27. 322021045 DAVID KURNIAWAN BONGGAPASAU 91 81 92 87.85 A

28. 322021046 JOHANNES IRAWAN 76 58 92 75.3 A-

29. 322021049 DEWI ERNITA SILABAN 71 50 90 70.3 B

30. 322021050 HILARIA DEVILINA CICI 80 63 88 76.84 A-

31. 322021051 JESSICA LAURENTIA 80 90 90 87 A

32. 322021053 MICHELE CHRISTOPER 90 90 96 92.1 A

33. 322021054 ALEXANDER 41 53 66 53.95 D

34. 322021055 ENDRU ELIUD APRILIAN 52 40 70 54.1 D

35. 322021057 STEVIE 71 63 84 72.75 B+

36. 322021058 DINDA TRIYANTI SITUMORANG 75 88 86 83.4 A

37. 322021059 HANY CITRA DEWI ABINENO 88 63 80 76.45 A-

>=80.00 = A = 20 = 54.05%

>=75.00 = A- = 8 = 21.62%

>=71.00 = B+ = 2 = 5.41%

>=67.00 = B = 3 = 8.11%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 2 = 5.41%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 2 = 5.41%

>=0.00 = E = 0 = 0%

Paraf Dosen:

Diana Frederica, Se., Mak

Pimpinan Fakultas:
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